
      
 

Na osnovu člana 13. stav (2) alineja 18. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 49/06 i 51/09), člana 70. stav (1) tačka 
2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 27/14 – Prečišćeni tekst i 
14/15, 9/20 i 23/24) i člana 16. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora i zgrada Općine 
Vogošća (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 14/25) Općinsko vijeće Vogošća, na sjednici 
održanoj 26.02.2026. godine, donosi 

 
 
 

 
 

ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O DAVANJU 
SAGLASNOSTI NA POTPISIVANJE UGOVORA O 

PARTNERSTVU ZA REALIZACIJU PROJEKTA 
“SPOMEN SOBA ŠEHIDIMA I POGINULIM 

BORCIMA OPĆINE VOGOŠĆA” 
 

 
Član 1. 

 
 

U Odluci o davanju saglasnosti na potpisivanje Ugovora o partnerstvu za realizaciju projekta 
“Spomen soba šehidima i poginulim borcima Općine Vogošća” (“Službene novine Kantona Sarajevo” 
2/26) iz člana 1. brišu se riječi “Bosne i Hercegovine”. 
 

 
Član 2. 

 
 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Kantona Sarajevo". 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                           PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA 

                                                                                                           _________________                                                           
                                                                                                        Nihad Hadžić 

Broj:01-02-2132/25  
Vogošća, 26.02.2026. godine                                                                         
 


